

**Saksfremlegg**

Utv.saksnr.	Utvalg	Møtedato
	Bindal kommunestyre	

**Inndekning av fordelt merkostnad ved avslutning av prosjekt «Kystplan Helgeland».****Kommunedirektørens innstilling**

1. Det bevilges kr 81 800,- til inndekning av fordelt merkostnad ved avslutning av prosjekt «Kystplan Helgeland»
2. Budsjettet reguleres slik:

Post 147004 32552	«tilskudd andre næringsformål»	kr	81 800,-
Post 195050 32552	«bruk av næringsfond»	kr	- 81 800,-

**Saksopplysninger**

Kystplan Helgeland ble startet opp som et samarbeidsprosjekt for 13 kommuner på Helgeland for å lage en felles kystzoneplan. Underveis i prosjektet var det 2 kommuner som ønsket å trekke seg av ulike årsaker.

Prosjekteier av Kystplan Helgeland var tidligere Sør-Helgeland Regionråd, som imidlertid nå skal avvikles.

Det har vært et stort prosjekt med ulike prosjektledere, GIS-medarbeidere og styringsgrupper. Samarbeidspartnere i prosjektet når det gjelder økonomi har vært Nordland fylkeskommune og de tre tidligere regionrådene på Helgeland.

Kommunene har bidratt med egeninnsats i prosjektet, som har kostet totalt kr 5 303 840,-. Etter at inntektene på kr 4 405 648,- er fratrukket, blir netto utgift (merkostnader) kr 900 000,-, og er i all hovedsak bistand til enkeltkommuner i slutfasen av prosjektet med hjelp av GIS-medarbeider for oppdatering av kartdata i kommunene og selve bestemmelsene i planforslaget.

Prosjektet er nå ferdigstilt, og alle kommunene unntatt Vega har fått godkjent sine kommunedelplaner i sjø. Dette danner grunnlaget for en videreutvikling av havbruksnæringene i den enkelte kommune.

### **Vurdering**

Det vurderes som vesentlig for den enkelte kommune at Kystplan Helgeland har bidratt til nye og oppdaterte planer i kommunene.

Ved å dele det totale merforbruket som prosjektet har hatt likt på de enkelte kommuner, blir det kr 81 800,- å betale per kommune. Dette vurderer kommunedirektøren som en rimelig og sosial fordeling.

Årsaken til at denne saken legges frem for kommunestyret er at det ikke er tilgjengelige næringsfondsmidler, og at kommunestyret derfor må foreta en budsjettregulering.

KOMMUNEDIREKTØREN I BINDAL KOMMUNE, Terråk, 08.12.2021

Knut Toresen  
kommunedirektør

Kjell Andersen  
plan- og utviklingssjef

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.*